
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 8,
U'ř a d městské části

Odbor životního prostředí

Oddělení správy městské zeleně

Tredaton s.r.o.
Ševčíkova 1493/5
Praha 13000

Číslo jednací: číslo objednávky:
2022/0655/OZP,DSMZ/MV

V Praze dne:
19.04.2022

Objednávka: Výsadba dřevin na vymezeném území F, MČ Praha 8

Objednáváme u Vás práce dle Vaší nabídky s termínem dokončení prací nejpozději do 31.05.2022.
V případě, že nelze určit přesnou cenu práce nebo materiálu, je uvedená částka v cenové nabídce
276.103,85 Kč (včetně DPH) maximální sumou, která je pro danou položku vyčleněna, avšak
fakturována bude podle skutečnosti. Na faktuře prosím uveďte číslo naší objednávky a rozúčtování
podle druhů vykonaných prací.

Práva a povinnosti touto objednávkou neupravené se ildl Všeobecnymi obchodními podmínkami
městské části Praha 8 (viz https://www.praha8.c:zJVerejne-zakazky).

S pozdravem

Příloha: výzva, cenová nabídka, specifikace, parametry výsadby dřevin

Rozdělovník: OŽP
OPS

schváleno v Praze, cine

Se sídlem orgánů: Zenklova 35, 180 48 Praha 8 - Libeň
Pracoviště: U Meteoru 6, 180 48 Praha 8 - Libeň
fČ: 00063797

tel.: (+420) 222 805 l l l, fax: (-'·420) 222 805 670
e-mail: podatclna@p8.mcpnct.cz

Peněžní ústav odběratele: Ccska spořitelna, a. s., Praha I, Obvodní pobočka v Praze 8,
Na Hrázi I, 180 00 Praha 8 - Libeň
Císlo účtu.: 27-2000881329/0800



Specifikace služeb

Výsadba dřevin na vymezeném území „F", MČ Praha 8
Poskytovatel zajistí následující výsadbu:

- 438 ks keříků ptačího zobu (Lígustrum vulgare) na DH Větrušická
250 ks keříků ptačího zobu (Lígustrum vulgare), 7 ks rododendronů (Rhododendron sp.) a
2 ks šeříků (Syringa sp.) v ulici Taussigova
1 ks já lovce (Juniperus sp.) u Ďáblického jezírka
2 ks lípy srdčité (Tília cordata) ve stávající lipové aleji u sportoviště Taussigova -
Chabřovická

• Do prací bude zahrnuta příprava půdy pro výsadbu a další práce s výsadbou spojené
• Výsadba stromů bude provedena dle platných norem a standardů. Bude zhotovena

zálivková mísa, při výsadbě bude použito hnojivo, listnatý strom bude ukotven úvazky ke
třem kůlům, bude proveden povýsadbový řez a zálivka (viz příloha Parametry výsadby).

• Místa výsadby jsou znázorněna na přiložených pláncích, v případě odůvodněné potřeby
je po domluvě s objednatelem možné umístění upravit.

• Druhové zastoupení dřevin k výsadbě je po domluvě s objednatelem taktéž možné
upravit.

• Poskytovatel je povinen veškerý odpad ekologicky zlikvidovat dle platné legislativy zákon
č. 541/2020 Sb., o odpadech.

• Poskytovatel se zavazuje provádět služby vlastním jménem a na vlastní odpovědnost.
• Poskytovatel odpovídá v plné výši za škody na majetku a zdraví. třetích stran nebo

objednatele, které vznikly v souvislosti s plněnlm předmětu objednávky.
• Poskytovatel je povinen označit vozidla, která se budou pohybovat na svěřených

pozemcích logem firmy (pokud není vozidlo logem již označeno postačí umístění čitelné
cedule za předním sklem).

• Poskytovatel je povinen v případě přistavení velkoobjemového kontejneru kontejner
umístit pouze na zpevněnou plochu. Kontejner nelze umístit na plochy veřejné zeleně.

• Objednatel je povinen zajistit poskytovateli povolení k vjezdu na svěřené plochy MČ Praha
8.

• Poskytovatel provede fotodokumentaci nové výsadby a to tak, aby byla zřejmá
konkrétní lokalita.

• Objednatel ukončené práce převezme na základě provedené kontroly vymezeného
území, jehož výsledkem bude předávací protokol.

• Fakturace za provedené práce proběhne na základě vystaveného předávacího protokolu,
kde budou zohledněny případné změny, nedostatky a nedodělky.


